192 1287 Nr. 1439 
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diciis respondere publice non teneamini, sed seorsum cause, quas contra vos et eos
moveri contigerit, audiantur, tenore presentium auctoritate, qua fungimur, vobis in-
violabiliter indulgemus. Dat. Metis 2, XIIIo kl. iunii, per obitum felicis recordationis
domini Honori i pape IIIIti apostolica sede vacante, anno domini MoCCoLXXXo sep-
timo.
a) Korr. aus precesse. – b) Zweites u korr. aus a. – c) B, statt apertis. – d) e verkleckst. – e) i korr. aus e. –
f) cora auf Rasur.

1440. (1108 u. 1168) Poschiavo, 2. Juni 1287
Das Kloster S.Remigio und S.Perpetua verleiht an Johannes de Ruffo von Poschiavo
einen Acker in Poschiavo zu Zinslehen bis zum 11. November.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 322. – Pg. 31/10 cm. – Rückvermerk (gleichzei-
tig): Carta investixionis Johannis de Ruffo de campo de super Clussura, et dat fictum soldos V.
imperi(alium). Detur capitulo sancti Remedii. – Geschrieben vom Notar Romedius Azonis, ST 
Abb. 3.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 347.

C. In nomine domini. Milleximo ducenteximo octuageximo septimo, die lune secun-
do intrante iunio, indic. XV. Frater Jacobus conversus et ançianus ecclexiarum sanc-
ti Romedi et sancte Perpetue1 sindicus L et noncius dicte a) eclexiarum et tocius ca-
pituli et conversesionis a) dictarum ecclexiarum nomine suprascripti capituli investivit
Johannes a) de Ruffo de Pusscla(uio) 2 ad massaric(ium) nomine iure locacionis
melioLrando et non peyorando hinc ad sanctum Martinum prox(ime) venientem,
nominative de pecia una campi iac(entis) prope villam de Pusscla(uio), ubi dicitur
super Clussura 3, coh(e)r(entia) est a mane L et a meridie et a sero via comunis et a
nul(lo)r(a) terra b) ecclexie sancti Victoris de Pusscla(uio) 4, ita quod decetero dic-
tus massarius habeat et teneat et laboret dictum campum usque ad predictum sanc-
tum Martinum proximum secundum iux massaricii et rex locata a). Et pro ficto ip-
sius campi dictus Johannes massarius promissit et convenit obligando omnia sua
bona pignori presencia et futura dicto fratri Jacobo anciano recipienti ad partem et
nomine tocius conversesionis a) et capituli dictarum eclexiarum, ita quod dabit et sol-
vet eidem capitulo vel suo certo misso fictum hinc ad predictum terminum ut supra
sol(dos) quinque imperialium de bonis denariis pro ficto dicti campi cum omni suo
dampno et dispendio et guiderdono c) interesse, quod fiet pro suprascripto ficto exi-
gendis et petendis post d) predictum terminum, et debet solvere fictum de Coyra. Et
dictus conversus nomine dicti capituli promissit et convenit obligando omnia rex et
bona dicti capituli presencia et futura defendere et guarentare eide e) Johanni dictum
campum ab omni persona cum omni suo dampno et dispendio et sine dampno et dic.f)